

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

แบบฉบับที่

แบบ ปว.4 และ ปว.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาโดย เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
DI - 20	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.40 ม. บานโครงไม้จริง มีช่องแสงกระจก Tempered หนา 10 มม. พร้อมมือจับและอุปกรณ์ล็อกครบชุด	3.00	ชุด	25,610.00	5,910.00	76,830.00	17,730.00	94,560.00	
DI - 21	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.40 ม. บานโครงไม้จริง มีช่องแสงกระจก Fabric glass หนา 6 มม. พร้อมมือจับและอุปกรณ์ล็อกครบชุด	1.00	ชุด	25,610.00	5,910.00	25,610.00	5,910.00	31,520.00	
DI - 22	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.40 ม. บานโครงไม้จริงกรุไม้ฉลัดคิ้วไม้ พร้อมมือจับและอุปกรณ์ล็อกครบชุด	1.00	ชุด	25,610.00	5,910.00	25,610.00	5,910.00	31,520.00	
DI - 23	ประตูบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.30 ม. โครงไม้จริงกรุไม้ฉลัดคิ้ว พร้อมมือจับ บานเลื่อน และอุปกรณ์ล็อกครบชุด	1.00	ชุด	35,460.00	8,865.00	35,460.00	8,865.00	44,325.00	
DI - 24	ประตูบานเปิดคู่บานสวิง วงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.80x2.30 ม. หนา 4 ซม. กรอบบานไม้จริง พร้อมช่องกระจก Tempered หนา 10 มม. พร้อมมือจับและอุปกรณ์ล็อกครบชุด	1.00	ชุด	41,370.00	9,850.00	41,370.00	9,850.00	51,220.00	
DI - 25	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.40 ม. บานโครงไม้จริง กรุไม้ฉลัด คิ้วไม้พร้อมมือจับและอุปกรณ์ล็อกครบชุด	1.00	ชุด	25,610.00	5,910.00	25,610.00	5,910.00	31,520.00	
DI - 26	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.30 ม. บานโครงไม้จริง กรุไม้ฉลัด คิ้วไม้พร้อมมือจับและอุปกรณ์ล็อกครบชุด	-	ชุด	-	-	-	-	-	
DI - 27	ประตู วงกบอลูมิเนียม-ตามแบบ	1.00	ชุด	41,370.00	9,850.00	41,370.00	9,850.00	51,220.00	
WI - 26	หน้าต่าง วงกบอลูมิเนียม-ตามแบบ	1.00	ชุด	15,760.00	3,940.00	15,760.00	3,940.00	19,700.00	
WI - 27	หน้าต่าง วงกบอลูมิเนียม-ตามแบบ	1.00	ชุด	23,640.00	4,925.00	23,640.00	4,925.00	28,565.00	
6.3.6	งานอื่น					-	-	-	
-	บ้านไม้	42.00	ตร.ม.	1,871.50	295.50	78,603.00	12,411.00	91,014.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอเนกนันทราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอเนกนันทราช

แบบเลขที่

เลข ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๓. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
๔. ลงชื่อ.....กรรมการ
๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- บำรุงพื้น	53.00	ตร.ม.	1,182.00	295.50	62,646.00	15,661.50	78,307.50	
	รวมราคา งานสถาปัตยกรรมภายใน (ส่วนสำนักงาน) - ชั้น 3					1,528,660.05	359,687.25	1,888,347.30	
6.4	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว / ตั้งทำ (ส่วนสำนักงาน)								
	F - 17 ROUND TABLE	4.00	ตัว	11,820.00	2,955.00	47,280.00	11,820.00	59,100.00	
	F - 18 ARM CHAIR	8.00	ตัว	15,760.00	3,940.00	126,080.00	31,520.00	157,600.00	
	F - 19 CONSOLE TABLE	1.00	ตัว	19,700.00	4,925.00	19,700.00	4,925.00	24,625.00	
	F - 20 MEETING TABLE	2.00	ตัว	147,750.00	19,700.00	295,500.00	39,400.00	334,900.00	
	F - 20.1 RECEPTION COUNTER	1.00	ตัว	20,685.00	4,925.00	20,685.00	4,925.00	25,610.00	
	F - 23 EASY CHAIR	-	ตัว	-	-	-	-	-	
	F - 24 CONSOLE TABLE	-	ตัว	-	-	-	-	-	
	F - 25 WORKING TABLE	1.00	ตัว	28,565.00	6,895.00	28,565.00	6,895.00	35,460.00	
	F - 26 WORKING CHAIR	2.00	ตัว	15,760.00	3,940.00	31,520.00	7,880.00	39,400.00	
	F - 27 SOFA	1.00	ตัว	31,520.00	7,880.00	31,520.00	7,880.00	39,400.00	
	F - 28 ARM CHAIR	2.00	ตัว	24,625.00	4,925.00	49,250.00	9,850.00	59,100.00	
	F - 29 COFFEE TABLE	1.00	ตัว	15,760.00	3,940.00	15,760.00	3,940.00	19,700.00	
	F - 30 SIDE TABLE	2.00	ตัว	19,700.00	4,925.00	39,400.00	9,850.00	49,250.00	
	F - 31 MEETING CHAIR	10.00	ตัว	32,505.00	6,895.00	325,050.00	68,950.00	394,000.00	
	F - 32 MEETING TABLE	1.00	ตัว	128,050.00	29,550.00	128,050.00	29,550.00	157,600.00	
	รวมราคา งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว / ตั้งทำ (ส่วนสำนักงาน)					1,158,360.00	237,385.00	1,395,745.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

แบบเลขที่

แบบ ปว.4 และ ปว.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาทาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	รวมราคา ราคางานสถาปัตยกรรมภายใน					7,182,122.55	1,657,973.58	8,840,096.13	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปกรณ์ มงคลประสิทธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวศันษา สุบุญสันธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพงษ์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนิศานาถ ไตรพรม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยมหินทราธิราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยมหินทราธิราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

วันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานขั้นต้น (คำนวณในราคาฐาน)								
	กลุ่มงานที่ 3 งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ(งานภูมิทัศน์)								
7	งานภูมิสถาปัตยกรรม ชั้นที่ 1 (HARDSCAPE)								
7.1	งานวัสดุพื้นผิวในโครงการ								**รายการนี้รวมโครงสร้างวิศวกรรม
7.1.1	งานกรุพื้นผิวถนนในบริเวณโครงการ								
	- STAMP CONCRETE สีเขียวกระเบื้องแกรนิตโต้ KENZAI GRANITO SUPERBLACK ขนาด 15x30 ปูตาย OFFSET BONE	249.00	ตร.ม.	605.00	-	150,645.00	-	150,645.00	
7.1.2	งานกรุพื้นผิวถนนหน้าอาคารสำนักงาน								
	- STAMP CONCRETE สีเขียวกระเบื้องแกรนิตโต้ KENZAI GRANITO BLACK SAPPHIRE ขนาด 10x21 ปูตาย HIRING BONE	723.00	ตร.ม.	605.00	-	437,415.00	-	437,415.00	
7.1.3	งานกรูขอบถนน								
	- งานกรูพื้นขอบถนนด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้ KENZAI CARBON ขนาด 10x10 ปูตาย grid pattern	30.00	ตร.ม.	1,200.00	300.00	36,000.00	9,000.00	45,000.00	
	- ปูทรายปรับระดับ รองพื้น	30.00	ตร.ม.	95.00	61.00	2,850.00	1,830.00	4,680.00	
	ปูนด้วยปูนกาวยึดกระเบื้อง ทรายละเอียด หรือมาดราฐานเทียบเท่า								
	ตามแนวร่องกระเบื้อง ด้วยปูนขาว ทรายละเอียด หรือมาดราฐานเทียบเท่า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย

แบบอย่าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาจ้าง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
๔. ลงชื่อ.....กรรมการ
๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
7.1.4	งานกรุผนังดินในสวน ส่วนต่างๆ					-	-	-	
	- STAMP CONCRETE สีเทียมกระเบื้องแกรนิตโต้ KENZAI GRANITO ขนาด 210x100 สีที่เขียนกรือปูลาย BASKET WEAVE	133.00	ตร.ม.	605.00	-	80,465.00	-	80,465.00	
	- งานปิดช่องโถงใต้โครงสร้างถนน L1-30								
	- สลักทูล T1 STAMP CONCRETE สีเทียมกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 150x300x13 มม. KENZAI ได้ขออนุมัติ กสอ.	12.00	ตร.ม.	1,350.00	275.00	16,200.00	3,300.00	19,500.00	
	- สลักก่ออิฐขนาด 7x16x3.5 ซม. (ก่อครึ่งแผ่น) งานปูนฉาบ ความหนารวมไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	12.00	ตร.ม.	307.50	171.00	3,690.00	2,052.00	5,742.00	
	- สลัก PL หนา 10 มม. "Z" ทาสีกันและสีน้ำมัน	26.00	ม.	525.00	220.00	13,650.00	5,720.00	19,370.00	
7.1.5	งานกรุพื้นกระเบื้องหินแกรนิตปูหน้าพระอาด้วยไม้เทียม					-	-	-	
	- พื้นปูหน้าพระอาปรับระดับ พร้อมขัดหยาบ พร้อมปูไม้เทียม	80.00	ตร.ม.	100.00	61.00	8,000.00	4,880.00	12,880.00	
	- โครงท่อนเหล็กเพื่อค้ำพื้นไม้เทียม ตามมาตรฐานผู้ผลิต	80.00	ตร.ม.	450.00	125.00	36,000.00	10,000.00	46,000.00	
	- ติดตั้งไม้เทียม หน้ากว้าง 4 นิ้ว INOVAR รุ่น ROYAL TEAK หรือเทียบเท่า	80.00	ตร.ม.	1,700.00	250.00	136,000.00	20,000.00	156,000.00	
	- งานเปิดเหล็ก อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง (รื้อออก 15 ของตัววัสดุ)	1.00	งาน	25,800.00	-	25,800.00	-	25,800.00	
7.1.6	งานกรุพื้นและผนังบ่อน้ำถ่มระดับ					-	-	-	
	- พื้นปูหน้าพระอาปรับระดับ พร้อมขัดหยาบ	56.00	ตร.ม.	100.00	61.00	5,600.00	3,416.00	9,016.00	
	- กรุพื้นและผนังบ่อน้ำด้วยกระเบื้อง LIMESTONE TILE GL&R รหัส BVLE20326KGA/MATT9	56.00	ตร.ม.	1,500.00	300.00	84,000.00	16,800.00	100,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาตาราง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
๔. ลงชื่อ.....กรรมการ
๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- ปูด้วยปูนอัดกระเบื้อง คราซเซ่ หรือมาตรฐานเทียบเท่า	19.00	ถุง	-	-	-	-	-	
	- ปูนยาแนวคราซเซ่ หรือเทียบเท่า	4.00	ถุง	-	-	-	-	-	
7.1.7	งานทางเดิน SEVICE ด้านหลังอาคารครูด้วย					-	-	-	
	- STAMP CONCRETE สีเดียวกับ KENZAI BLACK SAPPHIRE	66.00	ตร.ม	650.00	200.00	42,900.00	13,200.00	56,100.00	
	รวมราคา งานวัสดุพื้นผิวในโครงการ					1,079,215.00	98,198.00	1,169,413.00	
7.2	งานระบบรดน้ำต้นไม้								**ราคาที่ไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม
7.2.1	MICRO SPRAY SPRINKLER								
	- หัวรดน้ำ POPUP SPRAY PS -04 ของ HUNTER หรือมาตรฐานเทียบเท่า	51.00	ชุด	180.00	50.00	9,180.00	2,550.00	11,730.00	
	- ท่อส่งน้ำ 1"PE 4-6 mm.	189.00	ม.	50.00	15.00	9,450.00	2,835.00	12,285.00	
	- วาล์วไฟฟ้า	1.00	กรม	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ ที่จำเป็น ปืนน้ำ พร้อมอุปกรณ์ และระบบควบคุม	1.00	ชุด	27,000.00	2,700.00	27,000.00	2,700.00	29,700.00	
	- อุปกรณ์ควบคุมด้วยถาปัดกิล ของ HUNTER หรือมาตรฐานเทียบเท่า	1.00	ชุด	13,500.00	4,050.00	13,500.00	4,050.00	17,550.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง (ร้อยละ 15 ของค่าวัสดุ)	1.00	กรม	10,369.50	-	10,369.50	-	10,369.50	
7.2.2	ระบบรดน้ำแบบน้ำหยด (DRIPPER)					-	-	-	
	- หัวน้ำหยด ชนิดปรับได้ ของ HUNTER หรือมาตรฐานเทียบเท่า	698.00	ชุด	195.00	25.00	136,110.00	17,450.00	153,560.00	
	- ท่อส่งน้ำ 1"PE 4-6 mm.	421.00	ม.	50.00	15.00	21,050.00	6,315.00	27,365.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ ที่จำเป็น ปืนน้ำ พร้อมอุปกรณ์ และระบบควบคุม	1.00	ชุด	27,000.00	2,700.00	27,000.00	2,700.00	29,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
๔. ลงชื่อ.....กรรมการ
๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- งานเปิดเคล็ด อุปกรณ์ประกอบกริดคั้ง (ร้อยละ 15 ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	27,624.00	-	27,624.00	-	27,624.00	
7.2.3	หัวข้อก้านสนานสนนอส ๑ 3/4"					-	-	-	
	- หัวข้อ STAINLESS ๑ 3/4"	12.00	ชุด	550.00	250.00	6,600.00	3,000.00	9,600.00	
	- ท่อส่งน้ำ PVC ๑1"	210.00	ม.	25.00	10.00	5,250.00	2,100.00	7,350.00	
	- งานเปิดเคล็ด อุปกรณ์ประกอบกริดคั้ง (ร้อยละ 15 ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	1,777.50	-	1,777.50	-	1,777.50	
	รวมราคา งานระบบรดน้ำต้นไม้					304,911.00	43,700.00	348,611.00	
7.3	งานระบบระบายน้ำในสวนภูมิสถาปัตย์								**ราคานี้ไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม
7.3.1	วางระบบน้ำคอนกรีตหรือท่อพลาสติก								
	- ค่าแรงงานระบายน้ำคอนกรีตวัสดุตามบริเวณที่กำหนด	8.00	ชุด	1,000.00	250.00	8,000.00	2,000.00	10,000.00	
	- วางน้ำคอนกรีต	32.00	ม.	650.00	250.00	20,800.00	8,000.00	28,800.00	
7.3.2	ท่อ PERFORATED PIPE ระบบน้ำในสวนหรืออุปกรณ์จัดตั้งจำเป็น					-	-	-	
	- ท่อน้ำ 2 นิ้ว	11.00	ลบ.ม	1,500.00	-	16,500.00	-	16,500.00	
	- ท่อระบายน้ำ	18.00	ลบ.ม	450.00	-	8,100.00	-	8,100.00	
	- ท่อ PERFORATED ๑4" ของนิโอเครน (POLY DENSITY POLYETHYLENE) หรือนาครฐานเทียบเท่า	250.00	ม.	250.00	100.00	62,500.00	25,000.00	87,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชิน

แบบเลขที่

แบบ ปจ.4 และ ปจ.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
7.3.3	ชุดระบายน้ำบนลานพื้นแข็ง (floor inlet)					-	-	-	
	- หัวรับน้ำชนิดกันอุดตัน สเตนเลส สตีล 4x4" (STAINLESS ANTI BLOCKING OUTDOOR FLOOR DRAIN)	2.00	ชุด	450.00	150.00	900.00	300.00	1,200.00	
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง PVC Ø4"	96.00	ม.	174.72	100.00	16,773.12	9,600.00	26,373.12	
	- บ่อพักน้ำและบ่อรับน้ำ คอนกรีต	23.00	ชุด	165.00	50.00	3,795.00	1,150.00	4,945.00	
	รวมราคา งานระบบระบายน้ำในงานภูมิสถาปัตย์					137,368.12	46,050.00	183,418.12	
7.4	งานไฟฟ้าแสงสว่างในโครงการ								**ราคานี้ไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม
7.4.1	ไฟเสาสูง 5 ม. พร้อมไฟ FLOOD LIGHT สำหรับจัดงาน								
	- เสาไฟเหล็กสีดำจากโรงงาน ของ บริษัท WE-EF สูง 5 เมตร หรือมาตรฐานเทียบเท่า	1.00	ต้น	59,100.00	4,000.00	59,100.00	4,000.00	63,100.00	
	- VCT3C 2.5 Sq.mm.	150.00	ม.	93.60	31.20	14,040.00	4,680.00	18,720.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ	72.00	ม.	150.00	50.00	10,800.00	3,600.00	14,400.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยละ5ของราคาสาย)	1.00	งาน	702.00	-	702.00	-	702.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ15 ของราคาท่อ)	1.00	งาน	1,620.00	-	1,620.00	-	1,620.00	
7.4.2	ไฟติดตั้งในเสาคอนกรีต ระเบียบวินัย					-	-	-	
	- หลอดไฟ PE 18 WATT แสง WARM WHITE PHILIPS หรือมาตรฐานเทียบเท่า	16.00	ดวง	250.00	200.00	4,000.00	3,200.00	7,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชินา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชินา

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาตาราง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ นิตยากร.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- IEC01 4 Sq.mm.	297.00	ม.	14.30	7.80	4,247.10	2,316.60	6,563.70	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	102.00	ม.	13.00	3.90	1,326.00	397.80	1,723.80	
	- HDPE 1"	140.00	ม.	36.40	65.00	5,096.00	9,100.00	14,196.00	
	- งานเปิดเดือด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยละ5ของราคาสาย)	1.00	งาน	278.66	-	278.66	-	278.66	
	- งานเปิดเดือด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ15 ของราคาท่อ)	1.00	งาน	764.40	-	764.40	-	764.40	
7.4.3	ไฟ BALLARD สูง 1.00 ม. ไฟแสงในทางเดินในสวน					-	-	-	
	- เสาไฟ BOLLARD ขอบ Ligman รุ่น LH-10665 หรือมาตรฐานเทียบเท่า	18.00	ต้น	13,000.00	-	234,000.00	-	234,000.00	
	- IEC01 4 Sq.mm.	210.00	ม.	14.30	7.80	3,003.00	1,638.00	4,641.00	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	98.00	ม.	13.00	3.90	1,274.00	382.20	1,656.20	
	- HDPE 1"	105.00	ม.	36.40	65.00	3,822.00	6,825.00	10,647.00	
	- งานเปิดเดือด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยละ5ของราคาสาย)	1.00	งาน	213.85	-	213.85	-	213.85	
	- งานเปิดเดือด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ15 ของราคาท่อ)	1.00	งาน	573.30	-	573.30	-	573.30	
7.4.4	ไฟ UP LIGHT ส่วนพื้นไม้ในสวน ชนิดก้านเสียบในดิน					-	-	-	
	- ดวงโคมของ Ligman รุ่น MI-50371 มาตรฐานหรือเทียบเท่า	13.00	ชุด	7,000.00	1,100.00	91,000.00	14,300.00	105,300.00	
	- IEC01 4 Sq.mm.	562.00	ม.	14.30	7.80	8,036.60	4,383.60	12,420.20	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	256.00	ม.	13.00	3.90	3,328.00	998.40	4,326.40	
	- HDPE 1"	321.00	ม.	36.40	65.00	11,684.40	20,865.00	32,549.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนเรศวร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาทาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- งานเปิดเดือล อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยละ5ของราคาสาย)	1.00	งาน	568.23	-	568.23	-	568.23	
	- งานเปิดเดือล อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ15 ของราคาท่อ)	1.00	งาน	1,752.66	-	1,752.66	-	1,752.66	
7.4.5	ไฟ LED เส้นประดับตามบันได					-	-	-	
	- ไฟ LED PHILIPS DLI 31178 30 วัตต์ 5 เมตร หรือมาตรฐานเทียบเท่า	28.00	ม.	790.00	60.00	22,120.00	1,680.00	23,800.00	
	- IEC01 4 Sq.mm.	236.00	ม.	14.30	7.80	3,374.80	1,840.80	5,215.60	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	65.00	ม.	13.00	3.90	845.00	253.50	1,098.50	
	- HDPE 1"	69.00	ม.	36.40	65.00	2,511.60	4,485.00	6,996.60	
	- งานเปิดเดือล อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยละ5ของราคาสาย)	1.00	งาน	210.99	-	210.99	-	210.99	
	- งานเปิดเดือล อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ15 ของราคาท่อ)	1.00	งาน	376.74	-	376.74	-	376.74	
7.4.6	ไฟส่องป้ายบอกทางและป้ายโครงการ ด้านริมแม่น้ำเจ้าพระยา					-	-	-	
	- ควมโคมของ WE-FE รุ่น FLD100 หรือมาตรฐานเทียบเท่า	2.00	ชุด	6,975.00	500.00	13,950.00	1,000.00	14,950.00	
	- IEC01 4 Sq.mm.	356.00	ม.	14.30	7.80	5,090.80	2,776.80	7,867.60	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	124.00	ม.	13.00	3.90	1,612.00	483.60	2,095.60	
	- HDPE 1"	123.00	ม.	36.40	65.00	4,477.20	7,995.00	12,472.20	
	- งานเปิดเดือล อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยละ5ของราคาสาย)	1.00	งาน	335.14	-	335.14	-	335.14	
	- งานเปิดเดือล อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ15 ของราคาท่อ)	1.00	งาน	671.58	-	671.58	-	671.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ: มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

สถานที่ก่อสร้าง: มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

แบบเลขที่:

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

+ ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
7.4.7	ไฟ LOW VOLTAGE UNDERWATER					-	-	-	
	- ดวงโคมของ Ligman, รุ่น JA-60067 IP68 หรือมาตรฐานเทียบเท่า	20.00	ชุด	6,400.00	2,750.00	128,000.00	55,000.00	183,000.00	
	- ไฟ LED ของ MOSAIC EINS CO.,LTD. หรือมาตรฐานเทียบเท่า	20.00	ดวง	2,150.00	645.00	43,000.00	12,900.00	55,900.00	
	- IEC01 4 Sq.mm.	256.00	ม.	14.30	7.80	3,660.80	1,996.80	5,657.60	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	68.00	ม.	13.00	3.90	884.00	265.20	1,149.20	
	- HDPE 1"	66.00	ม.	36.40	65.00	2,402.40	4,290.00	6,692.40	
	- งานเปิดเคสิด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยตะโของราคาสาย)	1.00	งาน	227.24	-	227.24	-	227.24	
	- งานเปิดเคสิด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยตะโของราคาท่อ)	1.00	งาน	360.36	-	360.36	-	360.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชินา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชินา

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๓. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ๔. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
7.4.8	ไฟ WALL FIXTURES ชนิดสิ่งทงกระเบื้องหรือแก้วเพง					-	-	-	
	- ดวงโคมของ WE-FE รุ่น STL100 หรือมาตรฐานเทียบเท่า	7.00	ชุด	3,150.00	450.00	22,050.00	3,150.00	25,200.00	
	- IEC01 4 Sq.mm.	356.00	ม.	14.30	7.80	5,090.80	2,776.80	7,867.60	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	125.00	ม.	13.00	3.90	1,625.00	487.50	2,112.50	
	- HDPE 1"	132.00	ม.	36.40	65.00	4,804.80	8,580.00	13,384.80	
	- งานเปิดเคสิด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยละ5ของราคาสาย)	1.00	จกน	335.79	-	335.79	-	335.79	
	- งานเปิดเคสิด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ15 ของราคาท่อ)	1.00	จกน	720.72	-	720.72	-	720.72	
7.4.9	ไฟทัง ติดผนังกำแพง					-	-	-	
	- ดวงโคมของ WE-EF รุ่น VLS400 หรือมาตรฐานเทียบเท่า	25.00	ชุด	8,250.00	450.00	206,250.00	11,250.00	217,500.00	
	- IEC01 4 Sq.mm.	100.00	ม.	14.30	7.80	1,430.00	780.00	2,210.00	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	50.00	ม.	13.00	3.90	650.00	195.00	845.00	
	- HDPE 1"	50.00	ม.	36.40	65.00	1,820.00	3,250.00	5,070.00	
	- งานเปิดเคสิด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยละ5ของราคาสาย)	1.00	จกน	104.00	-	104.00	-	104.00	
	- งานเปิดเคสิด อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยละ15 ของราคาท่อ)	1.00	จกน	273.00	-	273.00	-	273.00	
7.4.10	ไฟ INGROUND UPLIGHT					-	-	-	
	- ดวงโคมของ Ligman รุ่น HA-60036-S หรือมาตรฐานเทียบเท่า	65.00	ชุด	4,000.00	1,650.00	260,000.00	107,250.00	367,250.00	
	- IEC01 4 Sq.mm.	680.00	ม.	14.30	7.80	9,724.00	5,304.00	15,028.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๓. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	300.00	ม.	13.00	3.90	3,900.00	1,170.00	5,070.00	
	- HDPE 1"	350.00	ม.	36.40	65.00	12,740.00	22,750.00	35,490.00	
	- งานเปิดเคสิด์ อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (เรื่อละ 5 ของราคาสาย)	1.00	งาน	681.20	-	681.20	-	681.20	
	- งานเปิดเคสิด์ อุปกรณ์ที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (เรื่อละ 15 ของราคาไฟ)	1.00	งาน	1,911.00	-	1,911.00	-	1,911.00	
	รวมราคา งานไฟฟ้าแสงสว่างในโครงการ					1,229,451.16	338,596.60	1,568,047.76	
7.5	งานระบบกรองน้ำในสระระดับ และน้ำพุ								**ราคานี้รวมโครงการวิศวกรรม
	- งานท่อน้ำเข้าน้ำออกท่อพีวีซีในระบบ และท่อระบายน้ำทิ้ง	1.00	งาน	20,000.00	6,500.00	20,000.00	6,500.00	26,500.00	
	- ปูนสำหรับงานกรองน้ำและน้ำพุ	1.00	งาน	68,000.00	25,000.00	68,000.00	25,000.00	93,000.00	
	- กรอง และระบบ รวมถึงอุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆที่จำเป็น	1.00	งาน	85,000.00	3,000.00	85,000.00	3,000.00	88,000.00	
	- อื่นๆ อุปกรณ์ควบคุมและอุปกรณ์ติดตั้งต่างๆที่จำเป็น (เรื่อละ 20 ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	34,600.00	-	34,600.00	-	34,600.00	
	**หมายเหตุ ห้องปั๊มและแทงค์น้ำ อยู่ในงานสถาปัตยกรรม								
	รวมราคา งานระบบกรองน้ำในสระระดับ และน้ำพุ					207,600.00	34,500.00	242,100.00	
7.6	งานตกแต่งราวจะบังริมเจ้าพระยา								**ราคานี้รวมโครงการวิศวกรรม
7.6.1	งานราวจะบังริมเจ้าพระยาแบบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
7.6.2	งานโครงเหล็กเพื่อรับราว (GRC) กั้นลวด สูง 1.00 เมตร ตามแบบ								
	- เหล็กกล่อง 2"x2" (เสา)	196.00	ม.	121.00	38.33	23,716.00	7,512.68	31,228.68	
	- เหล็กกล่อง 2"x4" (ราว)	42.00	ม.	256.83	95.50	10,786.86	4,011.00	14,797.86	
	- PLATE เหล็กยึดน๊อตติดกับพื้นคอนกรีตทุกๆหัวเสา	16.00	ชิ้น	550.00	150.00	8,800.00	2,400.00	11,200.00	
7.6.3	งานกรู GRC (GLASS FIBER REINFORCED CONCRETE)								
	- ราวบัน GRC ตามแบบ	42.00	ม.	1,500.00	500.00	63,000.00	21,000.00	84,000.00	
	- เสา GRC ตามแบบและข้อต่อไฟ	16.00	ต้น	2,500.00	800.00	40,000.00	12,800.00	52,800.00	
	- ลูกกรงกั้นลวด GRC ตามแบบ	162.00	ชิ้น	250.00	80.00	40,500.00	12,960.00	53,460.00	
	- จัดไฟโคมใส่ภายในไฟรัศมีทั้งหมดในงาน GRC	1.00	ดวง	57,000.00	-	57,000.00	-	57,000.00	
7.6.4	ทาสีเขียน กทม สีขาว สีขาว สันปูเร่ TOA หรือมาตรฐานเทียบเท่า	28.00	ตร.ม	50.00	16.00	1,400.00	448.00	1,848.00	
7.6.5	งานสร้างบันไดลงแม่น้ำเจ้าพระยา								
	- งานกรูบันไดลงแม่น้ำเจ้าพระยา คัดสรรเบ้องแกรนิตโต้ KENZA GRANITO SUPERBLACK ขนาด 15x30 หรือเทียบเท่า ปูด้วย OFFSET BONE	32.00	ตร.ม.	1,600.00	200.00	51,200.00	6,400.00	57,600.00	
	รวมราคา งานตกแต่งราวระเบียงริมเจ้าพระยา					296,402.86	67,531.68	363,934.54	
7.7	งานทาสีผนังภายในอาคาร								**ราคาเป็นค่าวัสดุรวม
7.7.1	งานทาสีคอนกรีตสีไม้เทียมพื้นดินบน								
	- พื้นปูนทรายปรับระดับ พร้อมขัดทาสี	14.50	ตร.ม.	100.00	61.00	1,450.00	884.50	2,334.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- โครงสร้างเหล็กเพื่อค้ำยันไม้เทียม ตามมาตรฐานผู้ผลิต	14.50	ตร.ม.	450.00	125.00	6,525.00	1,812.50	8,337.50	
	- ติดตั้ง ไม้เทียม หน้ากว้าง 4 นิ้ว INOVAR รุ่น ROYAL TEAK หรือ	14.50	ตร.ม.	1,700.00	250.00	24,650.00	3,625.00	28,275.00	
	- งานเปิดเกล็ด อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง (รื้อออก 15 ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	4,676.25	-	4,676.25	-	4,676.25	
7.7.2	งานศาลพระตำหนักมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ รูปแบบตามแบบ	1.00	งาน	300,000.00	-	300,000.00	-	300,000.00	
	รวมราคา งานศาลพระตำหนักมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์					337,301.25	6,322.00	343,623.25	
7.8	งานกระเบื้องพื้นไม้ในโครงการ (บริเวณศาลพระตำหนัก)								**ราคาเป็นรวมโครงสร้างวิศวกรรม
	- กระเบื้องคอนกรีตผิววัสดุตามแบบ	10.00	ตร.ม.	550.00	175.00	5,500.00	1,750.00	7,250.00	
	- พื้น ไม้ลามิเนต สดน้ำเกาะกันซึม	25.00	ตร.ม.	101.00	82.00	2,525.00	2,050.00	4,575.00	
	- งานทำ SUB-DRAINAGE ในกระเบื้องพื้นไม้	25.00	ตร.ม.	235.00	50.00	5,875.00	1,250.00	7,125.00	
	รวมราคา งานกระเบื้องพื้นไม้ในโครงการ (บริเวณศาลพระตำหนัก)					13,900.00	5,050.00	18,950.00	
7.9	งานรั้วโครงการ								**ราคาเป็นรวมโครงสร้างวิศวกรรม
7.9.1	รั้วโครงการติดเสาเข็ม								
	- เสาเหล็ก 4"x4" ยึดทุกระยะ 5.00 เมตร และตามหลัก 2"x4" บน-ล่าง ทาดีเซล	190.00	ม.	300.00	100.00	57,000.00	19,000.00	76,000.00	
	- ระหว่างช่วงเสาติดตะแกรงเหล็กฉีกยี่สิบหนา 1.2 มม. สันตะแกรง 1.5 มม ขนาดรู 15x32 มม.	125.00	ม.	1,155.00	300.00	144,375.00	37,500.00	181,875.00	